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3 pokoje, OGRÓD 110m2, kom. lok., do zamieszkania

  Numer oferty: 6942/3256/OMS
Miasto: Rzeszów
Ulica: ul. Kornela

Makuszyńskiego
Cena za m2: 12303.32 zł
Powierzchnia: 52.75 m2

Stan: Idealny
Rok budowy:
Liczba pokoi: 3
Liczba pięter: 3
Piwnica: nie
Garaż: tak
Balkon: nie

Cena: 649 000 PLN

 

TYLKO U MNIE!! Mieszkanie z przestronnym i zagospodarowanym ogródkiem o pow. ponad 1 ar! Rzeszów ul.
Makuszyńskiego. SZYBKI TERMIN WYPROWADZKI.

pow. 52,75m2 – 3 pokoje – łazienka z wc – OGRÓD z tarasem o pow. ok. 107,5m2 w pełni zagospodarowany
oraz odgrodzony od osiedla – komórka lokatorska o pow. 2,38m2 (przylega do mieszkania w cenie: 10 000 zł)

OPIS NIERUCHOMOŚCI:
- piętro: parter z 3
- niski blok z 2019r.
- NISKI CZYNSZ: ok. 300 zł/3os. (w tym: eksploatacja, fundusz remontowy, wywóz śmieci, opłata za sprzątanie
części wspólnych, zaliczka na zimną wodę)
- ogrzewanie oraz ciepła woda: piec gazowy
- PODŁOGÓWKA W MIESZKANIU (oprócz dwóch sypialni)
- miejsce postojowe zewnętrzne ogólnodostępne
- plac zabaw na osiedlu
- kuchnia w pełni wyposażona z meblami w zabudowie, w sypialni oraz korytarzu także szafy w zabudowie
- MIESZKANIE SRZEDAWANE Z CZĘŚCIĄ WYPOSAŻENIA – szczegóły w biurze
- w pobliżu wiele terenów zielonych oraz szkoła, przedszkole, itp.

Cena mieszkania: 649 000 zł
Cena komórki lokatorskiej: 10 000 zł
Cena łączna: 659 000 zł
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DODATKOWO:
- bezpłatna opieka doświadczonego doradcy finansowego, ofertę wybieramy z 26 banków
- 10 % rabatu na cały asortyment w Leroy Merlin, Merkury Market, OBI dla każdego klienta
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Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych
przepisów prawnych, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny.
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